
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 20 комбинированного вида « Кораблик»

ПРИКАЗ № 85 от 24.07.2023 года

«Об утверждении Положения о формах получения образования и 
обучения»

В соответствии с Федеральным законом № 273 -ФЗ от 29.12.2012г «Об 
образовании в Российской Федерации» с изменениями от 24 июня 2023 
года, Приказом Министерства просвещения РФ от 31 июля 2020 г. № 373 
«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам - 
образовательным программам дошкольного образования», а также Уставом 
дошкольного образовательного учреждения. О

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о формах получения образования и обучения» в
МБДОУ№20 «Кораблик» 

2.Ответственному за ведение сайта разместить Положение.

3. Старшему воспитателю ознакомить педагогических работников с 
Положением о формах получения образования и обучения воспитанников в 
МБ ДОУ №20 « Кораблик».



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-10T10:47:51+0500




